
Zarządzenie  Nr 43/2021 

Wójta Gminy Oksa 

 
 z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania 

z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372, 1834), art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                  i 

porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888.1648) w związku z uchwałą  Rady Gminy                    

w Oksie Nr XV/91/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu                 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości  i zagospodarowania  tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz uchwałą                                       Nr 

XXVII/182/2021 z dnia 27 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/91/2019                z 

dnia 30 grudnia 2019 r.   w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                                        i 

zagospodarowania tych odpadów  w zamian  za uiszczoną przez właściciela nieruchomości  opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi zarządzam, co następuje:      
    

  § 1 

 

Wprowadza się Regulamin korzystania z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) zlokalizowanego pod adresem: Oksa, ul. Włoszczowska 22, stanowiącego załącznik                   

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  inspektorowi ds. ochrony środowiska. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie  Nr 60/2018 Wójta Gminy Oksa z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


